教 支 第 1 8 5 1 号

令和２年 10月 20日

私立中学校長 様

大阪府教育委員会

教 育 長

令和３年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科入学者選抜における

配慮事項について（通知）

 日頃から、本府教育行政にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 標記について、別紙のとおりとしましたので通知します。

【担当】
  大阪府教育庁 教育振興室
支援教育課 学事・教務グループ

田路 早苗 ・ 森田 周作
  ＴＥＬ：06-6944-9362（直通）
  ＦＡＸ：06-6944-6888